МШШСТЕРСТВО  СПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБJIIККАСЫ
СПОРТ  лцШШстРЛЫГЫ

ПРИКАЗ 	 БОЕРЫК

г. Казань  №  Х36

О  внесении  изменений  в  Положение  об
общественном 	совете 	при
Министерстве  спорта  Республики
Татарстан, утвержденное  приказом
Министерства  спорта  Республики
Татарстан  от  24.09.2018 №  500 «Об
общественном 	совете 	при
Министерстве  спорта  Республики
Татарстан»

В  связи  с  принятием  Закона  Республики  Татарстан  от  26 января  2023 года
№  1-ЗРТ  «О  внесении  изменений  в  Конституцию  Республики  Татарстан»

приказываю:

Внести  в  Положение  об  общественном  совете  при  Министерстве  спорта
Республики  Татарстан, утвержденное  приказом  Министерства  спорта  Республики
Татарстан  от  24.09.2018 №  500 «Об  общественном  совете  при  Министерстве  спорта
Республики  Татарстан» (с  изменениями, внесенными  приказами  Министерства
спорта  Республики  Татарстан  от  27.05.2019 №  162, от  25.11.2021 №  461, от
03 .02.2022 №  34), изменение, изложив  пункт  1.3 в  следующей  редакции:

«В  своей  деятельности  Общественный  совет  руководствуется  Конституцией
Российской  Федерации, фе  i - .  альным  законодательством, Конституцией
Республики  Татарстан, за  онодате  .ством  Республики  Татарстан, а  также
настоящим  Положением».

Министр  В.А.Леонов